
CS 1 NR. 197256/ 24.12.2025 LA AC DE FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA NR. 361836/ 27.11.2025

 Detalii
-------------------

Organizator: Inspectoratul de Politie Judetean Tulcea
Câștigători: ELECTRICA FURNIZARE
Localizare: Tulcea (România)
Tip anunț: Atribuire la anunț de participare
Sursă: S.E.A.P.
Valoare estimata: 207539.98 RON
Dată licitatie: 24-12-2025
Publicat în: 27-01-2026
Număr SEAP: [CAN1161762]

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)

Anunt de atribuire [CAN1161762]

CS 1 NR. 197256/ 24.12.2025 LA AC DE FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA NR. 361836/ 27.11.2025

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Inspectoratul de Politie Judetean TulceaCIF: 4321488
Adresa: Strada Spitalului , Nr. 2, Tulcea, Tulcea, Romania, 820180
Email: achizitii@tl.politiaromana.ro
Telefon: +40 240506732
Fax: +40 240506732
Persoana contact: otilia cristea
Punct(e) de contact: otilia cristea
URL: https://www.politiaromana.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: CS 1 NR. 197256/ 24.12.2025 LA AC DE FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA NR. 361836/
27.11.2025

Cod CPV: 09310000-5 - Electricitate (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
CS 1 NR. 197256/ 24.12.2025 LA AC DE FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA NR. 361836/ 27.11.2025

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 207539.98 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 197256
Data: 24-12-2025
Denumire Contract: CS 1 NR. 197256/ 24.12.2025 LA AC DE FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA NR.
361836/ 27.11.2025
Valoare Contract: 207539.98 RON
Castigator: ELECTRICA FURNIZARE
CIF: RO 28909028
Adresa: Strada Ştefan cel Mare, Nr. 1A, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: e-licitatie.ro@electricafurnizare.ro
Telefon: +40 372442133
Fax: +40 212304488
URL: https://www.electricafurnizare.ro

-----


